會議議程，全2頁/第1頁

國立臺灣大學生命科學院

112學年度第2學期臨時院務通訊會議

會議紀錄

時間：113年 03月 20日(三)至 03月 26日(二)

地點：通訊會議

主席：江院長伯倫

出席：何代表佳安、李代表昆達、胡代表哲明、董代表桂書、鄭代表秋萍、

鄭代表貽生、冀代表宏源、韓代表玉山、王代表致恬、朱代表家瑩、

李代表勇毅、柯代表佳吟、陳代表彥榮、黃代表楓婷、楊代表姍樺、

楊代表淑怡、溫代表進德、靳代表宗洛、李代表中芬、林代表碧惠、

學生會芮代表語彣 (依姓氏筆畫排列)

列席：張秘書倩妮、陳技士懿慧

記錄：蔡助理蕎憶

壹、報告事項：為利博士生申請獎學金之時效,本次會議經院長(召集人)核

示,採通訊會議方式進行,提會報告。

貳、討論事項：

一、廢止「國立臺灣大學生命科學院財團法人全民健康基金會博士班就

學獎助金設置辦法)」，提請討論。

        說明：

(一) 本辦法原於 112.12.1.112 學年度第 1 學期第 2 次院務會議通

過。(附件 1)

(二) 茲因「財團法人全民健康基金會」於 113年 3月告知希望更改

辦法名稱及內容，有鑑於所補助對象之精神與原辦法已有異，

故提請終止本辦法，另送新辦法之草案提本院討論（見討論事

項二）

  決議：本案自 03月 20日以電子郵件寄出，截至 03月 26日止前，委

        員回覆過 3/2以上，共計 22位委員，回覆同意 16位，故本案

        通過。

二、「全民健康基金會崔氏主愛紀念獎學金」辦法草案，提會討論。

 說明：

會議議程，全2頁/第2頁

(一) 「財團法人全民健康基金會」為回饋社會，並鼓勵本院博士班

學生從事學術研究，以提升學術水準及培育本院優秀研究人才，

特捐款設置「全民健康基金會崔氏主愛紀念獎學金」，捐款儲於

「生命科學院研究生獎助學金」專戶，擬依本辦法規定發放。

(二) 本要點草案先經該基金會提供意見並檢視修正後,提送本會討

論。

  決議：本案自 03月 20日以電子郵件寄出，截至 03月 26日止前，委

        員回覆過 3/2以上，共計 22位委員，回覆同意 16位，故本案

        通過。

參、臨時動議：無。

壹、 散會：（截至 113年 03月 26日止）